
,/ rrrroru u.,

se uzavírá meziI

L
Flrmal

Kupní smlouva
č. a21B/ 2í//€ .

Uzavřená v sou adu se zák' č' B9/2o12 sb
Kropicívůz ('l ks)

NEVA Group s,r.o.
Zapsaná V obchod n im rejstříku Vedenérrr Krajskýnr soudem V P]znr, odd i c 

' 
ý ažka 24343

sidlo: Úherce 128, 330 23

Žasloupená 0lo Rúžička

lČ: 62915274 otČ:

Banloln spotenr usoB Pzen

\el. 377 924126 fax

emai oto'ruzicka@nevagroup'cŽ

dále jen,,prodáVajicí'

a

íUnkce ]ednatel

c262915274
č. úČtu 577033413/0300

nebo č' ÚčtU

377 924128

.

sedlčanské technické S uŽby, s.ío
Zapsaná v obchodnim Íe]slilkrr VedenéÍn Městským sorrdem V PÍazeOddí c VoŽka101406

sid O Kara Hynka Máchy 651, sed Čany 264 01

Žasloup€ná J ÍiDaněk íunkce ]ednatel

Č: 2716712'| DlÓ cZ27161127

{slovy: pělsetdedmlisictř korUny

Bankov|]spojeni Č' ÚčlU

lel.: fax

dáe ien ',kupujíci'

se dohodly takto:

í. Předmět dodávky

Předmětem dodáVky je dodání továrně nového 1 ks kropiciho Vozu s nástavbou dle Veřejné zakázky 'Kropicí vůz
Ts sedliany'' Na zákadě této Verejné zakázky prodává prodáVajíci touto smouvou kupujlcinru kropici VŮz s
nástavbou tov' zn' DAF LF 250, (dále tóž 

'stroi") 
bliže určený Ve speciílkaci, která tvoři přilohu č' 1tétosmouvy

jako jeií nedílná součást' za sjednanou kupní cenu a kupu]íci tento stÍo] kupuie a zavazuje se za něj zaplatit kupni
cenu

2. Kupnícena

2'1 Kupni cena kropicího Vozu s nástavbou činí
Krop cíVůz s nástavbou

cena v Kč bez DPH : 2.4]4'30(
DPH 219" v hc 507 003 -

2 921.303,,cena V Kč Včet|ě DPH 21%

2.414.300,- lslovy:dvami ionyčlyňstač1.nácit síctř íakorun

t/6

{slovy: d ý arn l o n y devělsetdvacelied n atis ictř siatř ko ru n



Přiloha č.5

4.

5.

2 2. s]ednaná cenaje cenou nejvýše přípustnou a múŽe být změněna pouze za njže uvedených podminek:

2.2'1' V připadě, že po podpisU smlouvy a před terminem dokončeni plněni předmětLj Veřejné zakázky dojde

ke změnám sazeb DPH
2'2'2 V připadě' že kupujicí bude poŽadovat ijinou dodáVku, než ry, ftelé byy předměter. p]nění nebo pokud

kupuiíciryoučí některé dodáVky z předn]ětu plněni

2 2.3 V případě Že se pň realizaci díla Vyskytnou skutečnosti, které nebyly V době sjednáni smjouvy známy a
prodávajícije nezavin l ani nernohl předvidat a tyto skulečnosti maji prokazate ný VliV na sjednanou cenu

2'3 sjednaná cena je platná a prodáVa]icim garantovaná V případě Zahá]eni teÍminu p|nění Veřejné zakázky d|e

odst' 4 ne]později k 31 5' 2016

2'4' Jakékoiv změny s]ednané ceny jsou možné pouze písemně dohodnutou iomou čisovaného dodatku ke

sm]ouVě, podepsanéhoopráVněnými zástupci obou sn]luVních stran

3' Platebnípodmínky

3 1. ProdáVajicí nepožadu]e od kupuiiciho žádné zálohy' avšak kupuiíci se může rozhodnout zálohu poskytnoL]t

pod e aktuá]ních podminek dotačniho titulu'

3'2 Za den p atby se považuje den' kdy došlo k je]inru odepsániz účtu kupujíciho

3'3 Po provedené dodávce předmětu plněnídle odst' 7'1' bude Vystavena faktura se splatností 30 kaendářnich
dnů ode dneje]ího doručenikupuiícimu' Připad né zálohové íaktury budou mít stejnou 5patnost'

3'4' VeŠkeré faktury budou označeny p]ným názvem předmětu plnění Veře]né zakázky uvedeným V uzavřené
smouvě na dodávku a místen] plnění a záloveň musí obsahovat náeŽitosti daňového dokadu stanovené
přislušnýnr práVnimi předpsy' zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetn]ctvi

V p|atném zněni. V připadě' že faktury nebudou mít odpovídající náleŽtosti, je zadavate| opráVněn zaslat ie
Ve lhútě spLatnosti zpět k doplněni, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti; lhůta splatnosti počíná

běžet znovu od opětovného doÍučení ná|eŽitě dop něných čl opravených dokladů' Nedi nou součástí kaŽdé

faktury bude kupujicim odsouhlase|ý položkový soupis dodáVky (dodací ist) a přejimaci protokol'

Termín plněníveřejnézakázky, dodací podmínky

Termín dodáVky bude nejpozděj do31.3 2016'

záruka' odpovědnost za vady

5'1 Pň V;dách na Stroj] má kupuiícípráVo na plněnizáruky za následujícich podminek

5 1.1' Nárok na plněni ze záruky Vzniká kupuiícimu pouze V připadě takových Vad které byly na stroji před

]eho převzetím kupljicím nebo které Vznikly na stroji během záručni lhůty d e s 5'1 4' této sn] ouvy'

5'1 2' U odstran telné Vady n]á kupujici pláVo na bezp]atné odstranění této Vady Pokud se jedná o

neodstran teinou VadL]' která brání ton]u, aby stroj mohl být řádně UžiVán jako Věc bez Vady' má

kupujici práVo na Výměnu Vadného stroje nebo má práVo od sm|ouvy odstoupit' Jedná ll se o VadU,

kierá nen i od stran ite ná' a e nebrán í tom u 
' 
aby stroj rnoh být řádně uŽiván jako zařizen i bez Vady, má

kupujicí nárok na přměřenou s evu z kupni ceny' V pochybnostech urči charakter Vady soudni znalec
přičemŽ kup!jicí sezavazUje respektovat jeho nález.

51'3' Požadovaná délka záÍuk dodáVky zařizení a Vybaveni dle technických podminek je na ceé Vozidlo

mjniÍnálně 36 měsiců při max' 200 000 ujetých knr' Záruka na nádÉ ie mjnirná]ně 60 měsiců' Záruka

2t6



Pií]oha č.5

na kompetní cisternovou nástavbu je minimálně 24 r.ěsíců' Záruční doba, která se počítá ode dne
p'evletl slroe kup-jlc m le nás ed-jc :

a) záručni doba na ceé Vozdlo je 36 měsiců při u]etých rnax 200000 km
b) 7a'Jc^ daoa ía'aai_e 60 nésicu
c) záručnídoba na komp etnícstemovou nástavbu je 24 rněsiců

51'4' Doba ode dne uplatněni opráVněného nároku dle bodu 5'1'5 na odstraněni vadydo doby, kdyby
stroj od ods1raněni Vady převzat nebo měl být převzat kupujícím, se nezapočítáVá do záručni doby

51'5' Kupu]íci je povinen V písemné ionně neprodleně sdělit prodáVa]ícimu, přip' pověřenémU

autorizovanému servisu kaŽdou záruční Vadu strcje

5 1'6' Vady, na které 5e nevztahuje plněni ze záruky, ]sou zejména takové Vady či poškození a mimořádné
opotřebení stroje, které Vzn]kly z následujicich důVodů
a) nedostatečnou řádnou ÚdÉbou stroje
b) nesplněnim povinnosti obs uhy stroje
c) nedodÍŽením pokynú obsaŽených v náVodu k pouŽití stro]e

d) , uŽíVánim stroje k iiným úče ůÍn, než ke kterým je určeno
e) přetižením stroje
n pošl,ozenlŤ sťoje třet Ír' osobami
g) poškozenim stroje V důs edku havárie či nahod lé událostj, popř' V důsledku VyŠŠl moc

V pochybnostech bude postupováno pod le s 5. 1 '2 ad fine

5'1'1 Plněni ze záruky se nevztahuje na údÉbu V souvis osti s uživánim stroje a ]eho část {např' kontro y

nabíjení bate e a akumulátorů' čištěni částí stroje, výměna, popř' doplněni pohonných a
provozních átek apod')' pokud tato údÉba nemusi být provedena V dúsedku provádění plnění ze
záruky'

5'1'8 Podminkou pro odstraněn] Vady V ráÍnci plněni ze zállky ]e přstaveni stroje V čistém stavu bez
nák adu v terr.ínu určeném po dohodě s prodáVajícim

5'1'9 Záruka neníVázána na osobu kupujicího, ae na stroie' PráVa ze záruky přecháZeji V plnéÍn rozsahu
na nového majitele. Vadné náhladni části Vyměněné v záruční době za bezvadné jsou Ve Vlastn ctví
prodávajícího

5'1 10' Záručn i oprary jsou bezplatné'

5.2' P něni ze záruky při vzniku Vady dále neposkytuie zeiména V nás edujicích připadech:

5'21 Kupujicí si nenechá na stroi provést řádně a odborně práce které maji bý1 provedeny a které ]sou
předepsány prodáVa]ícim'

5'2 2. Do strojeje zabudován náhÉdni díl' příp' zařizení (např. poplašné zařizeni), které neni prodáVajicím
povoleno a V souvs]ostis tim dojde k záVadě na stroji nebo Vznlkne liVada V důsedku svěřeni údržby' strojejlné, neŽ autoÍizované dilně prodáVa]icího'

5 2 3. strojje opraven čj upraven způsobem, kteý neni povoen prodáVa]icim

524' UŽiýate strojú nesplnlsvoji povinnost k zabráněni č zn]lrnění škody (např stroj neby okamžitě
odstaven VokamŽ ku' kdy se objevia záVada a byldále pouŽiván)'

5 2 5' Př provozu stro]e neby]y pouŽty provozni látky a prostředky předepsané prodáVajíc]m'

526. Na přrozené provozni opotřebeni se záruka nevztahuje Pati pro škody' které Vznky dúsledkem
takováho použivánístro]e, které neníV sou adu s obvyklým účeenr použíVání'

5'3' Kupujicí nemá práVo uplatňovat po prodáVaiícim jiné Ínanční nároky iako např' náhradu škody Vč' ušého
z]sku, náhradu nákladů na doplavu a přistavení stroje na opIaVU a to an V rán]ci up]atněni odpovědnost za
VAdU,

3/6



Příloha č'5

5 4 Termin odstranění Vad ie max' do 5 pracovních dni po předáni Vadných dástí dodáVky k opravě nebo Výměně'

Nástup na servis bude do 24 hodin od ohlášeni záVady'

6. smluvnípokuta

6'l' V případě nedodÉeníterminu dodánístro]e dle odst' 4 nebo nedodženíterminu Vydáni záLohové iaktury dLe

článku 3'1 ]e kupujici opráVněn požadovat ÚIok z plodlení Ve Výši 0,05% Z nabídkové' resp' smluvní ceny

dodáVky za každý započatý den prodleni'

6 2. V připadě' že je kupujicí V prodlení s úhladou faktury-daňového dok adu dle čl' 3'2, je prcdáVajicí opráVněn

požadovat uhrazení úroku z prod|ení Ve Výši 0,05 % z nabidkové' resp' snrluvni ceny dodáVky za kaŽdý

započatý den ptodlení'

6'3 sm uvni pokuta za neodstraněni Vad V dohodnutém tern]ínu čini 1 000,- Kč za kaŽdý započatý den prod eni

za kaŽdéjednotlivé reklamované zařizení' srnluvni pokuta za pozdnídodáničiní 100.000'- Kč'
6'l' Jiné s1-V' pol-Iy nejsou př;p'stne

6 5' sankcl (srn uvní pokutu, úÍok z prodleni) Vyúčtuje opráVněná strana straně povinné písemnou Íormou strana
povinná je povnna uhradit VyÚčtované sankce ne]pozdě]i do 60 kaendářnich dnů ode dne obdženi
přislušného VyÚčtování'

7' ostatníuslanovení

7'1 Předáni a převzetí dodáVky

7 1'1' ProdáVajicíje povinen písemně oznámit kupujícinru nejpozděj] 5 dnŮ předem, kdy bude dodáVka nebo

dičidodáVka přpravena k předánía převzetí'

7'1 2. [,4lstern předáni a převzetidodáVky nebo dílčích dodáVekje sidlo kupujiciho V sed čanech'

7'1 3. o průběhu předáVaciho a přejimacího řizeni bude pořizen zápis (předáVací protokol)' Povinným

obsahem protokolu isou
. uoae o prcdavajlc Ír a lupu'i( Ť
. popis, název a r.isto dodávky která ie předměten] předání a převzeti

. termín od ktelého počíná běŽet záruční lhůta,

. prohlášeni kupuiíciho, zda dodáVku přejiÍná nebo nepřeiírná

obsahuje-Li dodáVka' která je předmětem předání a převzetí, Vady nebo nedodělky, musi protoko

obsahovat i

. soupis zjištěných Vad a nedodě|ků

. dohodU o způsobu a ternrinech iejch odstranění' popřipadě o iiném zpúsobu narovnani

V případě, že kupující odmitá dodáVku převzíl' uvede V protoko u o předání a pře\zetí i důVody, pro

které odmitá dodáVku pře\rzít' V protokolu o předání a převzeti uvede kupu]ici soupjs těchto Vad a

nedodě ků Včetně zpÚsobu a tem]nu jejicl] odstÉnění

Nedojde-li mezi oběma stranaml k dohodě o termínu odstranění Vad a nedodělků, pak p]atí' ž9 Vady a

nedodě|ky musi být odstraněny nejpozdě]i do 30 dnú ode dne předáni a převzeti dodáVky.

7 1.4' ProdáVajici je povinen pňpravit a do|oŽt u předáVacího a přejimacího řlzeni na dodáVku stroie zeiména

tyto dokladyl
. osvědčenio registlacistroje ie- VyŽadována kjeho provozu

. zápsy a osvědčenj o provedených zkouškách nebo revizích'

. seznam zařízení, která jsou součástí dodáVky' jejich pasporty' záruční l]sty, náVody kobsluze, a

Uoibě J česken ]azyce
NedoLoŽí-li prodáVa]]ci poŽadované dokady, nepovažu]e se dí|o za dokončené a schopné předáni'

pokud nedojde kjjné písemné dohodě nrezj prodáVajícim a kupujicír.'

' 2' ZTé'a sŤlo-Vy

7 ' 2 ' 1 ' j akákol v změna snr louvy musi n] it pisen] nou Ío rm u a musí být podepsán a osobami opÍáVn ěnými jednat

(a podepisovat) za kupujic]ho a prodáVajíciho nebo osobami jiÍii zmocněnýnr. Změny srnlouvy se

4/6



Příloha č'5

sjednáVaji zásadně jako pisemný dodatek ke smlouvě s čísel|ým označením pod e pořadového čisla
přislušné změny smlouVy.

7'2'2' Před]ožili některá ze smluvnich sÍa| náVrh na změnu forn]ou pisemného dodatku ke smlouvě, je druhá
smluvnl sttana povinna se k náVrhu \y]ádřit nejpozdějj do patnácti dnů ode dne náseduiíciho po
doručení náVrhu dodatku'

7 3. Odstoupeniod smlouvy

7'3'1 Kupujíci je opráVněn od smouly na dodáVku odstoupit V případech' kdy prodáVa]ici poruši sVé
poVinnosti uVedenéV ustanoveních těchtoobchodních podmínek

7'3'2 V pochybnostech se považuje odstoupení od smlouvy za uchazeči/kupujicín]u doručené třetí kalendáňrí
den po jeho odeslání' odstoupení od sÍnlouvy zadavate /ku pující uč ní na adresu sidla/mista podnikáni

uchazeče/dodavatele uvedenou V záhlaví přislušné smlouvy na dodáVk!

7'3 3 Uchazeč]e opráVněn od sm ouVy na dodáVku odstouptd e obecných ustanoveníobčansk-Áho zákoníku

7'4. .]lná ustanovení

7'4 1. Tato smlouva nabýVá účinnosti podpisem oběma smluvnimistranaml'

7'42' Jsou-l nebo stanou_l] se některá ustanovení této smoury zcela nebo zčásti neplatná nebo pokud by
některá ustanovení chyběla není tim dotčena platnost zbýVa]icich ustanovení N,,Iísto neplatného
ustanovení pati za dohodnuté takové ustanovení, které se co nejvíce přb]]žuie snryslu a Účelu
hospodářského úmyslu této smlou\y

743' KUpUjíci Výslovně souhlasi stím aby prodáVajíci dáe Využil (shÍomáŽd |, zplacoval a uchoval) data a
úda]e' se kter,imi byl obeznámen V souvislosti s uzavřenim této smlouly' při nap|ňování budouci
obchodni a market ngové strateg e kupujíciho V ceské repub]ice, zejména pak pro nabídku prodeje nově
zaváděných modeových typů strojú a sluŽeb poskytovaných zákazníkům.

7 4 4' Případné spory budou řešeny souden] mistně přislušným pod]e sidla kupujicího Rozhodným pláVem je
práVo cR

7 4'5' Nedinou součási této smlouvy tvoři ieji přioha č' 1, obsahujicí techn ckou specfikaci dodáVky d e této
smlouvy

7 4'6' Tato sm ouva byla vyhotovena Ve 2 exeÍnplářích, by a sm uvními stranaÍr přečtena a jako důkaz iejch
souhlasu byla podepsána'

7 4'7 ' PlodáyEici před|ožíkupujícímu seznan] subdodavatelů' Ve kterém uvede sUbdodavatele, ]imŽ za plněni

subdodáVky uhladil Více než 10% zcelkové ceny Veřeiné zakázky, nebo zčásti ceny Veřejné zakázky
uhrazené kupujicim Vjed|onr kalendářnim loce, pokud doba pnění Veře]né zakázky přesahuje ] Íok

ProdáVající předloží seznam subdodavatelú ne]pozdějl do60dnůodspnění sn]ouvy, nebo 28 únola
následujíciho kalendářního rokLr V případě, že p něni smlouw přesahuje 1 rok'

8. Ustanoveníozrušenísmlouvy

8 1 KupÚ]icije povinen písen]ně informovat prodáVajíciho o zrušení zakázky' resp odstoupeni od kupní smlouvy

9. závěrečná ustanovení

9'1 PráVní Vztahy touto srnouvou Výsovně neupravené se řidi práVním řádem České rcpubiky, zejména
JsIanovenimi občanskeho lakon ku'

9 2 Veš keré s po ry budou obě sm luvn i strany řešit přednostně dohodou ' Po kud k dohodě nedo]d e je m istem řešen i

spotů příslušný l\y'ěstský soud

9'3 Kupujicí se zavazuje neprodleně oznámit ProdáVajicínru jakékolV změny týkajici se jeho bankovniho spo]eni,
Vzniku p atebn í neschop nosti a soudního opatření na jím dosud neŽapacené zboŽí.

9 '4 Zásahy VyšŠí moci, jako napřiklad zásahy státn í moci, provozn i. dopravni a energet cké poruchy, stáVky, Výlu ky

isou dúVodem odkladu plněni srn uvn]ch povinnosti na straně Prodávajicího po dobu a V rozsahu účinnosti

t6



Příloha č' 5

zmíněných Událostí bez povinnostj náhrady škod' Totéž plati' i když uvedené události nastaly u subdodavatelů'

Tyto uv;dené zásahy Vyšši moc]je Však ProdáVajíci povinen Kupujícimu bezodkladně prokázat'

9.5' Tato smtouva nabýVá platnostia Účin nosti dnem jejího podpisu smluvnimi stranami'

9'6 Pokud by by|o jedno z Výše uvedených ustanoveni zcela nebo zčásti práVně neúčjnné, zůstáVá tim nedotčena

práVni účinnost ostatnich Ustanovení'

9'7' Tato snrlouvaje Vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originá|U' ProdáVajici ikupujicíobdÉi

po jednom jejim stejnopisu.

9'8' smluvni strany si smlouvu přečetly' sjejím obsahem souhlasí, smlouva VyjadŘ]je pravou' svobodnou a Vážnou

Vůli smluvnich stran a na dúkaz toho k nísm|uvnístÍany pňpojujisvůjpodpis'

PřílohyI

Pří|oha č' 1|Technická speciÍkace

v seuleanectr, une ''''''ť_ť'..
t totb V Úhercich , dne 15'2'2016

0_1
,;-;,;;; /

Za prodáVajicího

I

scdlcánc|c lcLl Í] .|'!. !;l,. . ',K'H N13Lh\ bJ ' rL]::..,]ť' ,
lČ:27] 671:1 D]L 1 ,/]- l -r _

itl

[\oiF*ťÁ*noun

pÍůí]ysl.Vá Žir1!{5Íito'|'|fr''l' !'šůďi":
rfuZ-u,-íirdl

oto atlzlt*a ledŠa$g f,va 
D'cf

6/6


